
秋市Ｐ連発第３号 
                          令和４年４月１４日 

  
秋田市内小・中学校ＰＴＡ 

代表者委員 様 
代 議 員 様 

                                                    秋田市ＰＴＡ連合会 
                                                   会長 清 水 隆 成 

 

令和４年度秋田市ＰＴＡ連合会定期総会開催について（書面開催のお知らせ） 

 

  陽春の候 貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素から本会の活動に対しまして、特段のご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、今年度の定期総会は、新型コロナウイルス感染が拡大していることから集会形式の

開催に替えて、書面による審議とさせていただくことになりました。 

時節柄ご多忙の折とは存じますが、総会資料に目を通していただき、期日までに議決権行

使書兼委任状をご提出くださいますようお願い申し上げます。 

 

 記   

 

１ 開 催 形 式  書面開催 

総会資料をご覧いただき、議決権行使書兼委任状にご記入ください。 

        

２ 委任状提出  議決権行使兼委任状は、Google フォームにてご回答いただくか、 

別紙様式により本会事務局へお届けください。 

（学校経由・ＦＡＸ・Ｅメール） 

  Google フォーム URL https://forms.gle/PiERDQ4Z4oxyw9yCA  

 

３ 回 答 締 切  ５月９日（月） 

期日までにご回答がない場合は審議内容を承認いただいたものと 

みなします。 

 
※ 代表者委員：各単位ＰＴＡの代表者（会長）です。 

代 議 員：先日秋市Ｐ連発第 1 号で通知した「ＰＴＡ調書」の代議員欄により 
ご報告いただく２名となります。 

※ 委任状様式データファイルは本会ＨＰからダウンロードできます。 

         

              【秋田市ＰＴＡ連合会】執務日・時間 月～木曜日 9：00～16：00 
                  〒010-8560 秋田市山王 1 丁目 1-1 秋田市教育委員会生涯学習室内 

 TEL018-888-5817 FAX 018-888-5818 Ｅ-mail  akitashi-pta@akita-pta.jp 


